SEXTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 20138  CADERNO 7

Fundamento Legal: Arts. 26 e 145 da Lei nº 5.810/94 c/c a Resolução nº 06/2013, de 05/08/2013, do Colégio de Procuradores do MPC/PA.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Breves/PA - Brasil<br
Servidor(es):
200110/CARLOS AUGUSTO NOGUEIRA DA SILVA (Agente Operador de Veículos) / 4.0 diárias (Completa) / de 10/09/2013 a 13/09/2013<br
Ordenador: ANTONIO MARIA FILGUEIRAS CAVALCANTE

PORTARIA MP/PGJ
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 586557
PORTARIA Nº 5637/2013-MP/PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
AUTORIZAR o Cabo PM ANTÔNIO JORGE DE CASTRO XAVIER, a se deslocar desta Capital ao município de Castanhal, a fim de realizar a segurança pessoal da Promotora de Justiça Brenda Melissa
Fernandes Loureiro Braga, no dia 23/8/2013.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Belém, 11 de setembro de 2013.
MARCOS ANTONIO FERREIRA DAS NEVES
Procurador-Geral de Justiça

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 586585

PORTARIA: 5756/2013PGJ
Objetivo: Realizar suporte tecnico na criação da estrutura de rede de computadores na promotoria de justiça daquele municipio.
Fundamento Legal: ART. 145, CAPUT E PARÁGRAFOS DA L.E. 5.810/1994
Origem: ABAETETUBA/PA - BRASIL
Destino(s):
BAIÃO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
9991862/FABIO RIBEIRO NUNES (TECNICO EM INFORMATICA) / 2.5 diárias (Completa) / de 16/09/2013 a 18/09/2013<br
Ordenador: MARCOS ANTONIO FERREIRA DAS NEVES

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 586594

PORTARIA: 5762/2013PGJ
Objetivo: REALIZAR FISCALIZAÇÃO DE OBRA
Fundamento Legal: ART. 145, CAPUT E PARÁGRAFOS DA L.E. 5.810/1994
Origem: BELEM/PA - BRASIL
Destino(s):
IGARAPE-AÇU/PA - Brasil<br
Servidor(es):
9991670/HENRIQUE KLAUTAU DE MENDONÇA (ASSESSOR DA SUPPROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA PARA AREA TECNI) / 0.5 diárias (Deslocamento) / de 21/08/2013 a 21/08/2013<br
Ordenador: MARCOS ANTONIO FERREIRA DAS NEVES

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 586610

PORTARIA: 5773/2013PGJ
Objetivo: REALIZAR SESSÃO DO TRIBUNAL DO JURI NAQUELE MUNICIPIO.
Fundamento Legal: ART. 117 DA L.C.E. 057, DE 6 DE JULHO DE 2006
Origem: XINGUARA/PA - BRASIL
Destino(s):
OURILANDIA DO NORTE/PA - Brasil<br
Servidor(es):
9991552/RENATO BELINI DE OLIVEIRA COSTA (PROMOTOR DE JUSTIÇA) / 0.5 diárias (Deslocamento) / de 22/08/2013 a 22/08/2013<br
Ordenador: MARCOS ANTONIO FERREIRA DAS NEVES

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 586630

PORTARIA: 5777/2013PGJ
Objetivo: REALIZAR SEGURANÇA PESSOAL DA PROMOTORA DE JUSTIÇA MARIA CLAUDIA VITORINO GADELHA.
Fundamento Legal: NOS TERMOS DA LEI ESTADUAL Nº 5.119, DE 16/5/1984 C/C LEI ESTADUAL Nº 7.551, DE 14/9/2011; ART. 145, DA LEI ESTADUAL Nº 5.810, DE 24/1/1994 E RESOLUÇÃO Nº 008/2011-
CPJ, DE 30/6/2011
Origem: BELEM/PA - BRASIL
Destino(s): ULIANOPOLIS/PA - Brasil<br
Servidor(es):
333200/VANER SILVIO MIRANDA DOS SANTOS (SARGENTO PM) / 4.5 diárias (Completa) / de 14/10/2013 a 18/10/2013<br
Ordenador: MARCOS ANTONIO FERREIRA DAS NEVES

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 586646

PORTARIA: 5772/2013PGJ
Objetivo: DESEMPENAHR SUAS ATRIBUIÇÕES NAQUELE MUNICÍPIO
Fundamento Legal: ART. 145, CAPUT E PARÁGRAFOS DA L.E. 5.810/1994
Origem: CAPANEMA/PA - BRASIL
Destino(s): SALINOPOLIS/PA - Brasil<br
Servidor(es):
999744/PAULO ANDRÉ SEAWRIGHT COELHO (AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO) / 4.5 diárias (Completa) / de 09/09/2013 a 13/09/2013
999744/PAULO ANDRÉ SEAWRIGHT COELHO (AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO) / 4.5 diárias (Completa) / de 23/09/2013 a 27/09/2013<br
Ordenador: MARCOS ANTONIO FERREIRA DAS NEVES

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 586659

PORTARIA: 5761/2013PGJ
Objetivo: DESEMPENHAR SUAS ATRIBUIÇÕES NAQUELE MUNICIPIO
Fundamento Legal: ART. 145, CAPUT E PARÁGRAFOS DA L.E. 5.810/1994